PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 059/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: JOSÉ APARECIDO DO NASCIMENTO
OBJETO:  Prestação de Serviços de Podas de árvores e serviços gerais.
VALOR: R$ 1.320,00 (um mil , trezentos e vinte  reais ).
VIGÊNCIA : 02/07/2013 a 01/10/2013
DATA DE ASSINATURA: 02/07/2013.

CONTRATO N.º 060/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
OBJETO:  Prestação de Serviços de Podas de árvores e serviços gerais.
VALOR: R$ 1.320,00 (um mil , trezentos e vinte  reais ).
VIGÊNCIA : 02/07/2013 a 01/10/2013
DATA DE ASSINATURA: 02/07/2013.